
Projekt 
 
z dnia  16 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/199/21 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/179/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kurzętnik na lata 2021 -2034 

Na podstawie art. 226,  art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 231  i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zmiany; poz. 1622, poz. 1649, z 2020 poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) w związku z art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kurzętnik, na lata 2021 – 2034 wraz 
z prognozowaną kwotą długu i spłat zobowiązań na lata 2021 – 2034, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 – 2034,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Informacja opisowa do WPF stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały  XVIII/199/21 Rady Gminy Kurzętnik
z dnia 10 lutego 2021 r.  w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na
lata  2021-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 54 680 730,78 50 933 055,45 5 182 157,00 70 000,00 17 302 025,00 20 733 043,00 7 645 830,45 4 560 000,00 3 747 675,33 1 200 000,00 2 547 675,33

2022 51 295 000,00 50 495 000,00 5 510 000,00 85 000,00 17 400 000,00 20 100 000,00 7 400 000,00 4 650 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00

2023 51 415 000,00 51 415 000,00 6 130 000,00 85 000,00 17 500 000,00 20 100 000,00 7 600 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 51 750 000,00 51 750 000,00 6 350 000,00 85 000,00 17 615 000,00 20 100 000,00 7 600 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 52 200 000,00 52 200 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 600 000,00 52 600 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 53 000 000,00 53 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 400 000,00 53 400 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 53 800 000,00 53 800 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 54 200 000,00 54 200 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 600 000,00 54 600 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 55 000 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 55 400 000,00 55 400 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 55 800 000,00 55 800 000,00 0,00 0,00 0,00 20 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 57 411 596,24 49 835 028,29 20 126 562,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 21 237,87 7 576 567,95 7 101 567,950,00 0,00

2022 49 790 606,00 48 190 606,00 18 800 000,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 13 721,10 1 600 000,00 1 105 000,000,00 0,00

2023 49 815 000,00 48 615 000,00 18 900 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 9 230,77 1 200 000,00 684 600,000,00 0,00

2024 49 950 000,00 48 750 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 9 256,06 1 200 000,00 663 600,000,00 0,00

2025 50 400 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 6 228,99 1 400 000,00 0,000,00 0,00

2026 50 800 000,00 49 200 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,000,00 0,00

2027 51 200 000,00 49 400 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,000,00 0,00

2028 51 600 000,00 49 600 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 52 000 000,00 49 800 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,000,00 0,00

2030 52 500 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,000,00 0,00

2031 54 100 000,00 50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,000,00 0,00

2032 54 600 000,00 50 400 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,000,00 0,00

2033 55 100 000,00 50 600 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 0,000,00 0,00

2034 55 500 000,00 50 800 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 4 700 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 730 865,46 1 500 000,00 4 230 865,46 1 500 000,00 0,00 2 418 798,56 2 418 798,56 312 066,90 312 066,90

2022 1 504 394,00 1 504 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 394,00 1 504 394,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 55 110,22 0,00 55 110,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 104 394,00 0,00 1 098 027,16 3 828 892,620,00

2022 x x x x 0,00 15 600 000,00 0,00 2 304 394,00 2 304 394,000,00

2023 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2024 x x x x 0,00 12 200 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2025 x x x x 0,00 10 400 000,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 600 000,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00

2032 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,000,00

2033 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,82% 5,88% 19,51% 25,82% TAK TAK9,85%

2022 6,15% 9,16% 15,34% 21,65% TAK TAK11,79%

2023 6,52% 10,38% 11,18% 17,49% TAK TAK10,38%

2024 6,32% 10,77% 10,67% 10,67% TAK TAK10,77%

2025 6,54% 11,09% 10,98% 10,98% TAK TAKx

2026 6,49% 11,42% 9,94% 12,40% TAK TAKx

2027 6,26% 11,73% 9,23% 11,69% TAK TAKx

2028 6,04% 12,04% 10,06% 10,06% TAK TAKx

2029 5,79% 12,31% 10,94% 10,94% TAK TAKx

2030 5,28% 12,61% 11,39% 11,39% TAK TAKx

2031 1,59% 12,90% 11,71% 11,71% TAK TAKx

2032 1,23% 13,27% 12,01% 12,01% TAK TAKx

2033 0,91% 13,65% 12,33% 12,33% TAK TAKx

2034 0,87% 14,03% 12,64% 12,64% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 936,40 936,40 936,40 1 602 443,02 1 602 443,02 1 602 443,02 197 964,96 197 964,96 191 494,76

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 013 835,00 2 013 835,00 1 564 958,82 5 609 560,36 197 964,96 5 411 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 518 429,36 0,00 1 518 429,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 121 000,00 0,00 1 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 688 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 747 000,00 0,00 747 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 778 000,00 0,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 504 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVIII/199/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 10 lutego 2021 r.  w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2021-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 160 843,99 5 609 560,36 1 518 429,36 1 121 000,00 537 000,00 560 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 818 718,75 197 964,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 17 342 125,24 5 411 595,40 1 518 429,36 1 121 000,00 537 000,00 560 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 985 973,63 2 211 799,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 818 718,75 197 964,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Rodzice pracują, w żłobku dziećmi opiekunki się zajmują - Pomoc w
powrocie lub wejściu na rynek pracy

Gminny Zespół
Opiekuńczo-

Wychowawczy
2018 2021 1 707 183,00 121 854,73 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Zwalczanie skutków COVID-19 - Zwalczanie skutków COVID-19
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2020 2021 111 535,75 76 110,23 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 167 254,88 2 013 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Aktywna Świetlica" - Remont świetlicy w Nielbarku wraz z budową
wiaty wolnostojącej - Aktywizacja śwodowiska wiejskiego

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 148 432,88 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej w Szkole Podstawowej w
Marzęcicach - Poprawa efektywności energetycznej w Szkole
Podstawowej w Marzęcicach

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 2 018 822,00 1 972 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 174 870,36 3 397 760,40 1 518 429,36 1 121 000,00 537 000,00 560 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 174 870,36 3 397 760,40 1 518 429,36 1 121 000,00 537 000,00 560 000,00

1.3.2.1

Wnoszenie wkładów pieniężnych przez GminęKurzętnik do spółki
Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Kurzętniku Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego -
Podwyższenie kapitałów

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2034 9 264 000,00 475 000,00 495 000,00 516 000,00 537 000,00 560 000,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi Małe Bałówki - Lipowiec - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2021 2 431 511,97 1 215 855,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przebudowa drogi Tomaszewo - Wielkie Bałówki - Przebudowa dróg Urząd Gminy Kurzętnik 2019 2021 32 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej  od drogi gminnej nr 182001N (Otręba) -
Wielkie Bałówki - Przebudowa drogi gminnej  od drogi gminnej nr
182001N (Otręba) - Wielkie Bałówki

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 1 091 277,13 1 091 277,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dz. nr 78/1 w msc. Wawrowice
- Przebudowa drogi gminnej stanowiącej dz. nr 78/1 w msc.
Wawrowice

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2022 880 694,73 418 629,36 418 429,36 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 15 570 989,72

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 964,96

1.b 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 15 373 024,76

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211 799,96

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 964,96

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 854,73

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 110,23

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 835,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 335,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 13 359 189,76

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 13 359 189,76

1.3.2.1 583 000,00 608 000,00 633 000,00 660 000,00 688 000,00 717 000,00 747 000,00 778 000,00 811 000,00 8 808 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 855,98

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 277,13

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 058,72

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.6
Przebudowa drogi relacji Krzemieniewo-Jarzębowo-Mroczno -
Przebudowa drogi relacji Krzemieniewo-Jarzębowo-Mroczno

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2023 1 325 573,30 80 573,30 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej wraz z budową
zadaszenia tarasu w Mikołajkach - Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 58 313,23 30 424,63 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Przebudowa i rozbudowa budynku świetlico-remizy  OSP w Brzoziu
Lubawskim - Przebudowa i rozbudowa budynku  OSP w Brzoziu Lub.

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 32 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim - Przebudowa
drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim

Urząd Gminy Kurzętnik 2020 2021 59 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 573,30

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 424,63

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/199/21 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

Informacja opisowa 

WPF obejmuje swym zakresem lata 2021-2034. Rok 2034 jest ostatnim rokiem spłaty zaciągniętych 
i planowanych do zaciągnięcia przez Gminę Kurzętnik zobowiązań. 

W wyniku proponowanych zmian w uchwale budżetowej  na rok 2021 ogólny plan po stronie dochodów 
uchwala się w wysokości 54.680.730,78 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące wynoszą  50.933.055,45 zł, 

2)  dochody majątkowe wynoszą  3.747.675,33 zł. 

Po stronie wydatków ogólny plan uchwala się w wysokości 57.411.596,24 zł,, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 49.835.028,29 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 7.576.567,95 zł, 

Planowany deficyt budżetu został zwiększony o kwotę 1.000.865,46 zł tj. do kwoty 2.730.865,46 zł 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z otrzymanych w roku 2020 r. środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 2.283.870,00 zł, z przychodów wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 134.928,56 zł oraz wolnych środków z roku 
2020 w kwocie 312.066,90 zł . 

Łącznie przychody budżetu Gminy Kurzętnik na rok 2021 ustalono na poziomie 4.230.865,46 zł, a rozchody 
w kwocie 1.500.000,00 zł. 

W zakresie przedsięwzięć dokonano następujących zmian: 

1. W przedsięwzięciu „Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkół w Marzęcicach” 
zmniejszono limit wydatków na 2021 r. o kwotę 379.983,74 zł oraz łączne nakłady finansowe o kwotę 
380.060,24 zł. 

2. W przedsięwzięciu pn.; "Przebudowa drogi Małe Bałówki - Lipowiec zmniejszono limit wydatków na 
2021 r. o kwotę 199,98 zł oraz łączne nakłady finansowe o kwotę 399,99 zł. 

3. Wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn.; "Przebudowa drogi Nr 473/2 i 50/1 w Brzoziu Lubawskim 
z limitem wydatków na 2021 r. w kwocie 50.000,00 zł oraz łącznymi nakładami w kwocie 59.500,00 zł 
z uwagi na podjęcie dalszych kroków na realizację przedsięwzięcia. 

4. Wprowadzono przedsięwzięcie o nazwie "Rodzice pracują w żłobku dziećmi opiekunki się zajmują" 
z uwagi na przedłużenie realizacji przedsięwzięcia przez instytucję finansującą projekt. Łączne nakłady 
finansowe obejmują kwotę  od roku 2019 w wysokości 1.707.183,00 zł w tym limit wydatków na 2021 rok 
ustalono w wysokości 121.854,73 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 1



5. Wprowadzono przedsięwzięcie o nazwie "Zwalczanie skutków wystąpienia pandemii COVID-19 
w Gminie Kurzętnik" z uwagi na przedłużenie realizacji przedsięwzięcia przez instytucję finansującą projekt. 
Łączne nakłady finansowe obejmują kwotę  od roku 2020 w wysokości 111.535,75 zł w tym limit wydatków 
na 2021 rok ustalono w wysokości 76.110,23 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AA1D484-04C7-4FA5-A2EB-22A1AB084FAE. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5


